
Pedago ry Toimintakertomus vuodelta 2013

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien aineyhdistys Pedago ry

Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2013

1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan
toimintaa järjestävä järjestö, joka on toiminut yli 45 vuotta. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut
vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä
edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä vapaa-ajan harrastus- ja
virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago tekee esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen,
Kasvatustieteiden tiedekunnan ja muiden tahojen päättäville elimille, järjestää neuvottelu- ja
tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan tapahtumia.

Pedago on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys ja Pedagon jäsenenä
opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOL:n jäseneksi.

2 HALLINTO

2.1 Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19.2. Ravintola Sohwin kabinetissa. Kokouksessa
päätettiin sääntömääräisten asioiden lisäksi säilyttää vuotuinen jäsenmaksu kahdeksassa (8) eurossa.
Hallitus toi kevätkokouksessa uudestaan esille sääntömuutosehdotuksen Pedago Ry:n sääntöihin. § 6
ehdotettiin muokattavaksi siten, ettei syys- ja kevätkokouksia tarvitsisi jatkossa ilmoittaa Jylkkärissä.
Kevätkokous oli toinen perättäinen yhdistyskokous, jossa sääntömuutosta käsiteltiin. Kevätkokous hyväksyi
sääntömuutosehdotuksen. Lisäksi hallitus esitti muutosta pykäliin § 4 ja § 5, joissa puhuttiin varajäsenien
valitsemisesta hallitukseen. Hallitus ehdotti pykäliä muokattavaksi siten, että hallitukseen valittaisiin 5-10
muuta hallituksen jäsentä siten, että varajäsenkäytäntö jäisi pois. Näin toimitaan useissa muissakin
ainejärjestöissä, eikä varajäsenkäytännölle löytynyt yhdistyslaista Pedago Ry:tä siihen velvoittavaa kohtaa.
Kevätkokous hyväksi tämän sääntömuutosehdotuksen.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 23.10. Ilokiven hallituskabinetissa. Kokouksessa
päätettiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2014 toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta sekä
valittiin toiminnantarkastajat. Vuoden 2014 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin neljännen vuosikurssin
opiskelija Tuomas Ikonen ja varapuheenjohtajaksi ensimmäisen vuosikurssin opiskelija Henri Kivistö.
Hallitukseen valittiin kahdeksan varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Syyskokouksessa käsiteltiin
uudestaan sääntömuutosehdotus varajäsenkäytännön poistamisesta. Syyskokous hyväksyi tämän uudelleen
käsiteltävän sääntömuutosehdotuksen.

2.2 Hallitus

Pedagon hallitus kokoontui vuoden aikana 23 kertaa. Hallituksen kokoukset järjestettiin pääasiallisesti
kahden viikon välein, kesäaika pois lukien. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli hallituksen kokouksissa läsnäolo-
ja puheoikeus.

Vuonna 2013 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:

Jarkko Kukila
Puheenjohtaja
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Tanni Myllyaho
Varapuheenjohtaja

Heidi Leinonen, varajäsen
Kv- ja Liikunta-vastaava

Viola Penttinen
Taloudenhoitaja

Saara Eloranta
Sihteeri ja tiedotusvastaava

Ekku Kudjoi
Kopo- ja sopo-vastaava

Ville Rokala
Kopo- ja huvivastaava

Tuomas Ikonen
1. Huvivastaava ja 2. Liikuntavastaava

Aino Petäinen
Ympäristö- ja www-vastaava

Petriina Otronen
Kulttuuri- ja tutor-vastaava

Cristina Isoviita
SOOL- ja kasvistovastaava

Reetta Kaleva, varajäsen
Liikunta- ja actionkerhovastaava

Yhdistyksen toiminnantarkastajat
Pentti Moilanen ja Matti Rautiainen

Varatoiminnantarkastajat
Reetta Pulli ja Risto Suutarinen

Hallitus järjestäytyi tammikuussa ja vietti viikonloppua Petäjävedellä, jossa suunniteltiin vuoden toimintaa
ja tutustuttiin toisiin. Hallitus perusti työryhmiä, jotka kokoontuivat itsenäisesti vuoden aikana ja suunnittelivat
toimintaa ja tapahtumia.

3 JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä laski hieman edelliseen vuoteen verrattuna ja 31.12.2013 Pedagoon kuului 273
jäsentä. 1. ja 2. – vuosikurssien opiskelijoiden järjestäytyminen yhdistykseen oli erittäin hyvä, vanhempien
vuosikurssien jäsenmäärä oli jonkun verran pienempi, mutta sekin erittäin hyvä. Vuoden lopulla hallitus alkoi
kartoittaa mahdollisuuksia tehostaa jäsentensä aktiviointia.

Pedago tuki jäsentensä osallistumista SOOL:n järjestämiin seminaareihin. Pedago tuki jäsentensä
osallistumista myös Pedagon omiin tapahtumiin, kuten Action-kerhoihin ja kulttuurikäynteihin.

4 TOIMINTA

4.1. Edunvalvonta

Vuoden 2013 aikana Pedago ry valvoi tarkasti opiskelijoiden etuja ja osallistui aktiivisesti
Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden tiedekunnan sekä koko yliopiston kehittämistyöhön.
Hallituksen jäsenet osallistuivat OKL:n laitoskokouksiin ja kehittämispäiviin sekä hallituksen nimeämät
jäsenet laitoksen eri toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn.

Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat eri elimissä 2013 (varajäsenet suluissa)

OKL:n johtoryhmä Jarkko Kukila (Tanni Myllyaho)
Pedagoginen kehittämistoimikunta Ville Rokala (Ekku Kudjoi)
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Opintoasiaintoimikunta Ekku Kudjoi (Ville Rokala)

Kansainvälisten asioiden toimikunta Heidi Leinonen

Opetuksen kehittämisryhmä (tdk) Ekku Kudjoi (Ville Rokala)

Tutor-haun järjestelyissä jatkettiin toimivaa yhteistyötä laitoksen kanssa. Pedagon hallitus hoiti haun
käytännön järjestelyt ja esitti hakemusten perusteella tutoreita valittavaksi laitokselle. Virallisen tutorien
nimeämisen teki laitos Pedagon esityksen pohjalta.

Laitoksen johtajan tapaamisia, Tiina-treffejä, jatkettiin laitoksen johtajan kanssa. Tapaamisiin olivat
tervetulleita kaikki laitoksen opiskelijat ja niissä keskityttiin aina johonkin tiettyyn ajankohtaiseen aiheeseen.

Puheenjohtajisto osallistui kuukausittain kasvatustieteellisten ainejärjestöjen puheenjohtajatapaamisiin.

SOOL:n liittokokous järjestettiin Helsingissä huhtikuussa. Pedagon äänivaltaisina liittokokousedustajina
kokoukseen osallistuivat Jarkko Kukila, Tuomas Ikonen ja Ville Rokala.

4.2. Liikunta

Pedagon liikuntatoiminta jatkui vahvana vuoden 2013 aikana. Pedagolla oli koko vuoden oma
sählyvuoro, jolla kävi paljon innokkaita pelaajia. Oman paikkansa Pedagon toiminnassa löytänyt
Action-kerho järjestettiin vuoden aikana kuusi kertaa. Kerhon lajit vaihtelivat monipuolisesti. Pedagon
ope-listalla tiedotettiin liikuntavaliokunnan toiminnasta.

4.3. Huvi ja kulttuuri

Pedagon järjestämät huvi- ja kulttuuritapahtumat keräsivät runsaasti osallistujia vuoden aikana. Täysin
omia tapahtumia vuoden aikana olivat mm. sitsit, 48-vuotisvuosijuhla, teatterikäynti sekä pikkujouluristeily.
Yhteistyötä muiden opettajaksi opiskelevien järjestöjen kanssa jatkettiin useiden tapahtumien järjestelyissä,
joista esimerkkinä Pre-talvipäivät ja kostajaiset.

Pedago jatkoi hallituskaudella 2013 yhteistyösopimusta OSK-Keskimaan kanssa.

Pedago järjesti joulukuussa 2013 ensimmäistä kertaa rock- ja pop-henkisen elävän musiikin illan
yhteistyössä Jano Ry:n ja OKL:n laitoksen henkilökunnan kanssa. Yhtyeitä ilmoittautui runsaasti ja
tapahtuma keräsi suuren suosion.

4.4. Ympäristö

Pedago panosti vuoden 2013 aikana toiminnassaan ekologisuuteen mm. käyttämällä luomu- ja reilun
kaupan tuotteita, minimoimalla jätteen määrää sekä vähentämällä paperin käyttöä kokouksissa. Pedago
osallistui ylioppilaskunnan järjestämään ympäristökilpailuun ja sai ansioituneesti ympäristömerkin.

4.5. Tiedotus

Yhdistyksen tiedotukseen kiinnitettiin vuoden aikana huomiota. Pedagon virallinen sähköpostilista
Ope-lista säilyi edelleen tärkeimpänä tiedotuskanavana ja sitä kautta julkaistiin vuoden aikana mm. Pedagon
kopo-uutiset ja liikunta- ja kulttuurivinkkejä. Pedago jatkoi tiedottamista myös Facebookissa mainostamalla
tapahtumiaan Pedago-ryhmän jäsenille. Facebook-ryhmän käyttöä tehostettiin vuoden aikana, samoin
www-sivuja päivitettiin.
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4.6. Järjestöyhteistyö

Yhteistyötä muiden Jyväskylän yliopiston opettajaksi opiskelevien ja kasvatustieteiden
pääaineopiskelijoiden ainejärjestöjen (Abakus, Jano, Pedaali, Varkaat, Emile) kanssa jatkettiin yhteisten
kokousten, illanviettojen ja muun toiminnan merkeissä. Perinteeksi muodostuneeseen tapaan samalle
pikkujouluristeilylle Pedagon kanssa osallistuivat Rauman OKL:n ainejärjestö Opekas sekä Turun
luokanopettajaksi opiskelevien järjestö Opex. Yhteistyötä liikunnanopiskelijoiden ainejärjestön Sporticuksen
kanssa jatkettiin esim. kutsumalla heidät SOOLin talvipäiville Raumalle yhteisellä bussikyydillä.

Keski-Suomen Luokanopettajat ry:n kanssa jatkettiin yhteistyötä ja heidän kanssaan järjestettiin
yhteistyössä vuoden aikana Valmistuvien info.. KSLO:n ja Otavan kanssa järjestettiin yhteinen saunailta.
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